

با هزینه‌کرد ۳۱ میلیارد ریال اعتبار؛

## ۵ پروژه ورزشی با حضور وزیر ورزش در پارس آباد افتتاح شد



اردبیل -خبرنگار ابتکار : با حضور وزیر ورزش و جوانان پنج پروژه ورزشی با اعتباری بالغ بر ۳۱ میلیارد ریال در شهرستان پارس آباد در شمال استان اردبیل افتتاح و به بهره برداری رسید. مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان با سفر به پارس آباد پنج طرح ورزشی و رفاهی را در این شهرستان افتتاح کرد.سالن ورزشی تیس روی میز، خوابگاه ورزشکاران، سالن تخصصی ویژه جانبازان و معلولان، سالن تخصصی ووشو و زمین چمن طبیعی از جمله پروژه‌های افتتاح شده از سوی وزیر ورزش و جوانان در پارس آباد بود. سلطانی فر همچنین در این سفر از برخی پروژه‌های ورزشی در دست احداث بازدید و یک طرح بزرگ ورزشی سالن سه هزار نفری سرپوشیده را کلنگ زنی کرد.مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل در مراسم افتتاح این طرح‌ها یادآور شد: پروژه سالن ورزشی ووشو با اعتبار شش میلیارد ریال، سالن ورزشی تیس روی میز با اعتبار شش میلیارد ریال و خوابگاه ورزشکاران با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال از جمله طرح‌های افتتاحی در پارس آباد بود.بهرام آقاخانی زمین چمن طبیعی با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال و سالن شهدا با اعتبار سه میلیارد ریال را از دیگر طرح‌های بهره برداری شده در این شهرستان برشمرد.وی با اشاره به بازدید وزیر ورزش از برخی پروژه‌های در دست اجرا متذکر شد: وزیر ورزش همچنین در این سفر از پروژه‌های ورزشی در حال احداث این شهرستان از جمله تالار وزنه برداری که با اعتبار ۴۵ میلیارد ریال احداث می‌شود، بازدید کرد. مدیرکل ورزش و جوانان استان کلنگ زنی سالن ورزشی سرپوشیده سه هزار نفری پارس آباد با اعتبار بیش از ۲۰۰ میلیارد ریالی را از دیگر برنامه‌های وزیر ورزش و جوانان در سفر به این شهرستان عنوان کرد.

## صرفه جویی در مصرف آب، نیازمند مشارکت همگانی مردم است



به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر هرساله از یک تا هفتم تیرماه به عنوان هفته صرفه جویی در مصرف آب نامگذاری شده است که برنامه‌های مختلفی با رویکرد فرهنگی به منظور اصلاح الگوی مصرف اجرا می‌شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اظهار داشت: در هفته صرفه‌جویی آب برنامه‌های فرهنگی و آموزشی مختلفی در راستای ترویج فرهنگ صرفه جویی در مصرف آب در این ایام از سوی این شرکت اجرا می‌شود.عبدالحمید حمزه‌پور صرفه جویی در مصرف آب را یک وظیفه همگانی دانست و گفت: برنامه‌های پیش‌بینی شده زمانی اثربخش است که مردم نیز با رعایت الگوی صحیح مصرف آب، از اسراف پرهیز و با صرفه جویی در مصرف این ماده حیات بخش، فرصت استفاده از آب را برای نسل‌های آینده نیز فراهم کنند.وی افزود: با مصرف درست و بهینه آب می‌توان زمینه حل مشکلات آب آشامیدنی در شهرها را فراهم کرد.

جمال رازقی سه شنبه در نخستین جلسه کمیسیون صنعت و رونق تولید در دور نهم اتاق بازرگانی فارس که با حضور مسئولان دولتی و فعالان بخش خصوصی استان در محل این اتاق برگزار شد، بیان کرد: در هیات نمایندگان دوره نهم اتاق بازرگانی فارس ۱۵ کمیسیون مصوب شده که طی فراخوانی از تمام اعضای اتاق برای عضویت در هر یک از کمیسیون‌ها دعوت کردیم که شاهد استقبال فعالان اقتصادی برای عضویت در کمیسیون‌های اتاق بودیم.

وی بیان کرد: با توجه به مشکلات بخش صنعت و اهمیت تولید در اقتصاد کشور و نام گذاری سال به نام رونق تولید، بنابراین ایجاد این کمیسیون در استان بسیار ضروری بود که شاهد استقبال خوب فعالان اقتصادی استان در عضویت در این کمیسیون‌ها هستیم.

رازقی با بیان اینکه تولید پاشنه آشیل اقتصاد کشور است اظهارداشت: در حال حاضر هماهنگی خوبی برای پیگیری و رفع مشکلات بخش تولید و فعالان صنعتی استان در بین مقامات استانی و نمایندگان استان در مجلس در حمایت از تولید کنندگان به ویژه در بخش صنعت در استان وجود دارد که بسیار امیدبخش است.

رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: علیرغم وجود مشکلات در بخش اقتصاد کشور، بخش خصوصی استان برای بخش تولید، رشد وزنی صادرات و تعداد صادرکنندگان امسال هدفگذاری افزایش ۳۰ درصدی را در نظر گرفته که امیدواریم با کمک مسئولان استانی و ملی بتوانیم موانع بر سر راه تولید، تولید کنندگان و فعالان اقتصادی استان را تا حد ممکن برداریم.

وی با اشاره به صدور بخشنامه‌های متعدد و متناقض در حوزه اقتصاد کشور افزود: بخشنامه‌های متناقض در حوزه اقتصاد کشور تولید کننده و سرمایه گذار ما را هدف قرار گرفته و این روند نشان دهنده نبود مسیر مشخص در این بخش و سیاست گذاری‌های نادرست است.

رازقی ادامه داد: در حال حاضر ابزارهایی از جمله ستاد تسهیل، ستاد اقتصاد مقاومتی و شورای گفتگو برای رفع مودی واحدهای تولیدی و فعالان اقتصادی وجود دارد اما تاکید ما بر ایجاد جلسه‌ای با حضور نمایندگان سران قوا به دبیری اتاق بازرگانی در استان تشکیل شود تا بتوانیم تصمیم گیری‌های کلان و مناسب در حوزه اقتصاد استان داشته باشیم.

در این جلسه پلدا راهدار عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی فارس نیز گفت: خروجی کمیسیون

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

# ۷۵ درصد مشکلات تولید ناشی از تصمیمات نادرست سیاستگذار است

رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: تاثیر تحریم‌ها در مشکلات بخش تولید کمتر از مسائل داخلی است به طوری که ۷۵ درصد مشکلات تولید ما در اقتصاد کشور ناشی از تصمیمات نادرست سیاستگذار است.



**امیدواریم با کمک مسئولان استانی و ملی بتوانیم موانع بر سر راه تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی استان را تا حد ممکن برداریم**

بخش اقتصاد برسیم باید فضای تولید در کشور و استان را به فضای مناسب برای حضور فعالان این عرصه تبدیل کنیم و تولیدکنندگان ما بتوانند اقدامات خود را با سهولت انجام دهند.

عربی اظهارداشت: تلاش و تمرکز ما در بخش دولتی در امسال که به نام رونق تولید نام گذاری شده است، حمایت از تولید و فعالیت‌های اقتصادی در استان است که در این زمینه از هیچ اقدامی فرو گزار نخواهیم بود.

وی با بیان اینکه وظیفه کمیسیون‌های تخصصی اتاق بازرگانی تصمیم سازی است اضافه کرد: کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی باید با انجام کار کارشناسی دقیق، جزئی و گویا مشکلات و معضلات بخش صنعت و واحدهای تولیدی را احصا کرده و برای تصمیم‌گیری به مسئولان ارائه کند.

در این جلسه حمیدرضا ایزدی رئیس سازمان

بخش تخصصی اتاق بازرگانی فارس ورودی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی، شورای پژوهش و مرکز آموزش‌های اتاق بازرگانی فارس می‌شود.

وی با بیان اینکه کمیسیون‌های تخصصی اتاق کمک کننده به تصمیم‌گیران کلان استان هستند ادامه داد: کمیسیون‌های تخصصی اتاق بازرگانی بازوی مشورتی بخش‌های اتاق هستند که کمک می‌کنند اتاق بازرگانی بتواند نقش مشورتی خود را به خوبی ایفا کند

همچنین کریم عربی مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی و بین‌المللی استانداری فارس هم گفت: تنها راه نجات اقتصاد کشور توجه به تولید است و با تحقق شعار رونق تولید می‌توانیم در بخش اقتصاد شاهد تحول و بهبود شرایط باشیم.

وی با اشاره به فضای نامساعد تولید در برخی بخش‌ها افزود: اگر بخواهیم به نتیجه مثبتی در

## پست ۱۳۳ کیلوولت GIS دورق شادگان در خوزستان کلنگ زنی شد



صنعت برق خوزستان برگزار شد.

همایون حائری معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی در این آیین گفت: این پست با استفاده از تجهیزات نوین و محافظ در

آیین کلنگ زنی پست ۱۳۳ کیلوولت GIS دورق شادگان

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، با حضور معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، نماینده مردم شادگان در مجلس و مدیران

مقابل شرایط جوی و ریزگردها ساخته می‌شود.

وی ادامه داد: این پست ۱۰۰ مگاوات آمپر ظرفیت دارد و باعث می‌شود ظرفیت نصب شده برای تامین برق شادگان در پیک بار دو برابر مصرف و در زمان‌های کم باری چهار برابر شده و تامین برق صنایع و توسعه آنها بدون مشکل انجام شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز در این آیین با بیان اینکه هزینه احداث پست GIS دورق شادگان ۶۰۰ میلیارد ریال است، تصریح کرد: این پست ظرف مدت زمان دو سال به بهره‌برداری می‌رسد و عملیات خاکبرداری آن از امروز آغاز می‌شود.

محمود دشت بزرگ عنوان کرد: این پست از آخرین تکنولوژی روز دنیا (ABB سوئیسی) برخوردار بوده و در مقابل هرگونه شرایط جوی ناپایدار و ریزگردها صد درصد پایدار خواهد بود.

وی بیان کرد: با بهره‌برداری از این پست ظرفیت منصوبه شادگان به ۴۰۰ مگاوات آمپر رسیده و درصد بارگیری از تاسیسات برق این شهرستان در پیک به ۵۰ درصد می‌رسد که مطابق با استانداردهای بین‌المللی است.

شایان ذکر است، در نشست با حضور معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، نماینده مردم شادگان در مجلس، فرماندار، بخشداران و مدیران صنعت برق خوزستان، مشکلات فرسودگی و توسعه شبکه برق شادگان در فرمانداری این شهرستان نیز مورد بررسی قرار گرفت.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان همدان:

## با توجه به افزایش دما شاهد افزایش مصرف انرژی در کشور هستیم

به گزارش خبرنگار روزنامه ابتکار از همدان، مدیر عامل شرکت توزیع برق استان همدان، در مراسمی که به مناسبت هفته نیرو برگزار شد بیان کرد: به دلیل اهمیت آب و برق، هفته صرفه جویی به عنوان هفته صرفه جویی در مصرف آب و برق اعلام شد.

محمد مهدی شهیدی افزود: علت افزایش خاموشی نسبت به سنوات گذشته به دلیل افزایش درجه حرارت است که با توجه به افزایش میانگین دو درجه‌ای نسبت به گذشته شاهد افزایش هشت درصدی میزان مصرف انرژی در کشور هستیم و با توجه به اینکه دمای هوا بیش از یک ماه از سال گذشته بالای ۴۰ درجه سانتی‌گراد بود خود یکی از عوامل افزایش مصرف انرژی شد.

لازم به ذکر است که افزایش هر درجه هوا باعث افزایش ۳۰۰مگاوات برق میشود؛ در سال گذشته علاوه بر افزایش دمای کشور مشکل دیگری که وجود داشت کاهش نیروی نیروگاه‌های برق آبی بود که موجب تشدید خاموشی کشور شد؛ و همچنین خارج شدن پنج هزار مگاوات نیروگاه از مدار که در جنوب کشور رخ داد.

در ادامه اظهار کرد: با توجه به دو پیک شب و روز، برنامه‌هایی که از سال گذشته برای امسال پیش‌بینی شده: مدیریت خاموشی‌هاست، که در بخش مدیریت مصرف سعی شده حوزه‌های بخش خانگی که استفاده از کولرهای گازی مرسوم شده طوری مدیریت شود که در ساعات پیک روز ۱۲ تا ۱۶ از انرژی منطقی و

معقولی استفاده شود که درجه پیشنهادی ۲۴ درجه سانتی‌گراد در نظر گرفته شود که باعث جلوگیری از مصرف بی‌حد انرژی شود. لازم به ذکر است که کولرهای گازی چهار برابر کولرهای آبی مصرف انرژی دارند که خود یکی از مسائل و مشکلاتی است که در کشور به وجود آمد.

وی در ادامه: از ۵۸ هزار مگاوات برق سال ۱۳۹۷، ۲۲ هزار مگاوات فقط مربوط به بخش سرمایه‌گذاری در کل کشور می‌باشد، چهار هزار مگاوات مربوط به حوزه‌ها و سازمان‌های اجرایی است که معادل چهار نیروگاه برق مفتح است، در این خصوص نیز توصیه‌هایی به ادارات شد.

بخش کشاورزی از بخش‌های حائز اهمیت نیرو است که ۴۰ درصد انرژی در پیک مربوط به بخش کشاورزی است که در این راستا نیز تفاهم‌نامه‌ای با کشاورزان منعقد شده؛ طبق تفاهم‌نامه اگر چهار ساعت از پیک انرژی مصرف نشود کل انرژی دوره بخشیده میشود وی افزود: جدا از بخش مدیریت مصرف، بخش تولید نیروگاه‌های تجدیدپذیر است که در استان همدان شش نیروگاه هفت مگاوااتی یعنی ۴۲ مگاوات ظرفیت در مدار وجود دارد که در پیک روز وارد مدار میشود و آثاری در کاهش انرژی قابل مشاهده است.

## بازدید سالانه درب ایستگاه‌های لانچر و رسیور خطوط لوله منطقه ۹



بازدید سالانه درب ایستگاه‌های لانچر و سیور خطوط لوله با نظارت بازرسی فنی و همکاری مراکز بهره‌بردارانی انجام شد. این بازدید هر سال برای صحت عملکرد ایستگاه‌ها و تجهیزات آن و اطمینان از عدم نشتی در زمان پیگرانی خطوط لوله انجام می‌شود.

فرماندهی انتظامی شهرستان قدس خبر داد

## کشف محموله ۶ میلیارد ریالی مکمل غذایی قاچاق در شهرستان قدس

فرماندهی انتظامی شهرستان قدس از کشف محموله شش میلیارد ریالی مکمل‌های غذایی قاچاق توسط پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ "شاهپور فلاحی" در مصاحبه با خبرنگار ابتکار در تشریح این خبر خاطر نشان کرد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان، در راستای اجرای طرح بازدید از سوله و انبارها، موفق شدند از یک نگهداری کالا محموله بزرگ داروهای مکمل غذایی قاچاق و عمدتاً غیر بهداشتی را به تعداد ۱۶۰۰۰ بسته کشف نمایند. این مقام انتظامی تصریح کرد: محموله کشف شده فاقد هرگونه مجوز قانونی جهت واردات و نیز مجوز‌های بهداشتی می‌باشد که توسط افراد سودجو از مبادی غیر مجاز وارد کشور شده و عمدتاً در باشگاه‌های بدن سازی عرضه می‌شود در این رابطه دو نفر دستگیر و به پلیس آگاهی دلال‌ت و با توجه به شواهد و مدارک موجود، به بزه انتسابی اعتراف، که در همین رابطه پرونده مقدماتی تشکیل و متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی گردید. سرهنگ "فلاحی" با اشاره به رشد نگران‌کننده مصرف قرص‌های محرک و غیر مجاز علی‌الخصوص در بین جوانان و جوانان، خطاب به شهروندان خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان با مجرمان، مخلان نظم و امنیت عمومی، سوداگران مرگ و متخلفان در طول سال برخورد خواهد نمود و پلیس بصورت شبانه‌روزی در خدمت مردم می‌باشد، لذا از آحاد شهروندان خواستاریم هر گونه موارد مشکوک و قانونگریزی را برای برخورد قاطعانه از سوی پلیس با سامانه تلفنی ۱۱۰ در میان‌گذارند.



معاون خدمات مشتریان و درآمد آبیای استان اصفهان خبر داد

## کم مصرف‌ها تشویق می‌شوند، پر مصرف‌ها جریمه

معاون خدمات مشتریان و درآمد آبیای استان اصفهان از اجرای طرح تشویق مشتریان کم مصرف و جریمه مشتریان پر مصرف در تابستان امسال خبر داد. رضا رضایی گفت: بر اساس بخشنامه جدید شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، مشتریان مسکونی که مصرف آب سال گذشته آن‌ها زیر الگوی مصرف بوده است در صورت ادامه روند کاهش مصرف خود در ماه‌های خرداد، تیر، مرداد و شهریورماه سال جاری، مشمول تخفیف آب‌بها می‌شوند. وی گفت: پاداش مشتریگینی که مشمول این تخفیف می‌شوند، به صورت بستانگار در قبض آب‌بهای آن‌ها ثبت و اعمال می‌شوند. معاون خدمات مشتریان و درآمد آبیای استان اصفهان در بخش دیگری از سخنانش به افزایش مصرف آب در ماه‌های گرم پیش‌رو اشاره کرد و گفت: این شرکت از همه شهروندان به ویژه مشتریان پر مصرف انتظار دارد با به‌کارگیری روش‌های مدیریت مصرف، این شرکت را در تامین و توزیع عادلانه و پایدار آب بین قشرهای مختلف مردم یاری کنند. وی با اشاره به جرائم در نظر گرفته برای مشتریان پرمصرف افزود: اگر مشتریان کاربری‌های غیر مسکونی بیش از ظرفیت قراردادی مندرج در قبض آب‌بهای خود، آب مصرف کنند حداقل سه برابر تعرفه آن کاربری جریمه خواهند شد. رضایی در پایان سخنانش گفت: استفاده از لوازم کاهنده مصرف آب، کاهش مدت زمان استحمام، باز نگذاشتن جریان مداوم آب، نصب سایه بان بر روی کولر و آبیاری باغچه و فضای سبز منازل در ساعات ابتدایی صبح یا پایانی شب از جمله روش‌های مدیریت مصرف بهینه آب است که شهروندان می‌توانند آن‌ها را به کار بسته تا مشمول جریمه‌های آب‌بها نشوند.



معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی خبر داد

## تکمیل روکش آسفالت محور راهجرد- آشتیان

معاون مهندسی و ساخت کل راه و شهرسازی استان مرکزی از تکمیل روکش آسفالت محور راهجرد- آشتیان در آینده‌ای نزدیک خبر داد. اراک. کمال آبادی: اصغر حمزه لویی گفت: در راستای توسعه راه‌های استانی، ارتقاء مسیر محور آشتیان-راهجرد -فرمپهن به طول ۷۶ کیلومتر از محور اصلی دوخطه درجه دو به اصلی دوخطه درجه یک از سنوات گذشته در دستور کار اداره کل راه و شهرسازی استان قرارگرفته که تا پایان سال گذشته ۴۰ کیلومتر آن از سمت راهجرد، بهسازی و تعریض گردیده است که با تعریض انجام شده عرض این محوراز ۷،۳ متر به ۱۲ متر رسیده است.

وی افزود: از مسیر فوق به میزان ۳۷،۵ کیلومتر روکش آسفالت به عرض ۱۲ انجام گردیده و ۲،۵ کیلومتر باقیمانده آن نیز هم‌اکنون در حال انجام می‌باشد و در هفته آینده به اتمام خواهد رسید. معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی عنوان کرد: تاکنون حدود ۵۳۰۰۰ مترمکعب عملیات خاکی، ۱۴۹۳ مترمکعب بتن ریزی، ۱۸۱۹ مترمکعب زیراساس، ۷۴۷۱ مترمکعب اساس و حدود ۲۰هزار تن آسفالت انجام شده است.

حمزه لویی اضافه کرد: محور مذکور راه ارتباطی شهرستان آشتیان و استانهای غرب کشور به محور اصلی اراک -قم است و با ارتقاء آن کاهش تصادفات، تسهیل عبور و مرور، رونق، توسعه و ایجاد محور ایمن جهت عبور مسافرین و کالاهای ترانزیتی و محصولات کشاورزی را شاهد خواهیم بود.

